Старший консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности, Косенькова
Алла Сергеевна, (8442) 30-82-83, А_Ко8епкоуа@уо1апе1.ги.

Председатель комитета^А.И. Себелев

В соответствии с пунктом 1 части 13 статьи 20 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 июня 2012 г.
№ 852 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями

и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково") и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением

Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области

от 16 марта 2022 г. № 169 "Об утверждении административного регламента
предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской области

государственной услуги по лицензированию на территории Волгоградской
области медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительной власти)",

приказываю:
1.Прекратить  действие  лицензии  на  медицинскую деяте^ьность

лицензиату согласно прил^^кеЯЩ^^^
2.Контроль испо^^ад^IЯ. прщ^з|^эзозложить на заместителя председателя

комитета здравоохране^ия Волгоградской области Гаврилову М.А.

О прекращении действия лицензии

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
З, Лгдг^Ъ№

Волгоград

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на осуществление

медицинской деятельности:

Полное наименование: муниципальное бюджетное учреждение "Детский

оздоровительный лагерь "Орленок" Палласовского муниципального района
Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МБУ "ДОЛ "ОРЛЕНОК".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: муниципальное бюджетное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

404244, Волгоградская область, Палласовский район, п. Зеленый, ул. Садовая, 6.

ИНН 3423018406.
ОГРН 1023405167037.
На основании заявления о прекращении медицинской деятельности

за подписью председателя ликвидационной комиссии МБУ "ДОЛ "ОРЛЕНОК"
Агеенко Ю.А. от 29.03.2023, входящий регистрационный номер № 2М
от 29.03.2023, прекратить действие лицензии № Л041-01146-34/00310331
от 07.12.2016, выданной комитетом здравоохранения Волгоградской области.

Адрес места осуществления деятельности:
404244, Волгоградская область, Палласовский район, п. Зеленый,

ул. Садовая, 6:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: педиатрии.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

Ш ве-9